
 
 

Czytaj dalej 
=> 

1/3 

 

 

 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W JĘDRZEJOWIE 
 
 

 

ul. 11 Listopada 33, 28-300 Jędrzejów  |  tel.: +48 41 3854 807  |  fax: +48 41 368 24 43   

e-mail: us.jedrzejow@mf.gov.pl   www.swietokrzyskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-jedrzejowie 

 

  

 

 

 

 

 

2603-SEE.7110.40.2023.15 
 

Ogłoszenie o przetargu ofert 
 
Szanowni Państwo,  
informuję o sprzedaży w drodze przetargu ofert ruchomości należących do Pani Katarzyny 
Łuczyńskiej, adres: Brynica Sucha 31A, 28-300 Jędrzejów.  
 

Termin  25 stycznia 2024 rok, godz. 900 . 

Miejsce Urząd Skarbowy w Jędrzejowie, ul 11 Listopada 33, IV piętro pok. nr 49,  

 

 
Lp. 

 
Określenie ruchomości 

Cena 
oszacowania 
(zł) 

Cena 
wywołania 

(zł) 

Kwota 
wadium 

(zł) 

Data 
wyboru 
oferty 

 
1. 

Samochód ciężarowy do 3,5t Ford Transit 

nr rej. TJE 37710, rok prod. 2008, 

VIN WF0XXXBDFX8A79650.  

 

9 500,00 7 125,00 950,00 25.01.2024 
godz. 900 

 

Oferty zakupu należy składać do dnia 24.01.2024 r. do godz. 15:00: 
- w siedzibie Urzędu Skarbowego w Jędrzejowie w godz. 

poniedziałek 8:00-18:00,  
wtorek - piątek 8:00-15:00.  

- listownie na adres Urzędu Skarbowego w Jędrzejowie ul. 11 Listopada 33, 28-300 Jędrzejów 
(decyduje data i godzina wpływu do Urzędu). 

 

Oferty złożone po terminie oraz nieprawidłowo opisane nie będą rozpatrywane. 
Przy dokonywaniu wyboru oferty wybiera się ofertę z najkorzystniejszą ceną. 
Wynik przetargu ogłasza się niezwłocznie po otwarciu wszystkich ofert. 
 

Oferty należy złożyć w zamkniętych kopertach opisanych według wzoru: 
„Oferta na zakup Ford Transit nr rej TJE 37710 – nie otwierać przed 25.01.2024 r. godz. 900” 

Na kopercie należy umieścić dane adresowe oferenta. 
 

Oferty składa się wg wzoru, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego obwieszczenia. 
Każdy może złożyć jedną ofertę kupna. 
Oferta winna zawierać: 
- imię i nazwisko/nazwę, adres oferenta oraz NIP/PESEL, 
- nazwę i dane identyfikacyjne pojazdu, którego dotyczy oferta, 
- oferowaną cenę (podaną w złotych, cyfrowo i słownie), 
- podpis oferenta. 
 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.01.2024 r. w siedzibie Urzędu Skarbowego w Jędrzejowie, 
ul. 11 Listopada 33, 28-300 Jędrzejów, IV piętro, pok. nr 49 o godz. 900. 

 

    Jędrzejów, 5 stycznia 2024 roku 

ror.rokurroku 

 

 

 

mailto:us.jedrzejow@mf.gov.pl
mailto:us.jedrzejow@mf.gov.pl
mailto:us.jedrzejow@mf.gov.pl


  

 2/3 

 
Czytaj dalej 

=> 

ul. 11 Listopada 33, 28-300 Jędrzejów | tel.: +48 413854807| fax: +48 413682443  

e-mail: us.jedrzejow@mf.gov.pl   www.swietokrzyskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-jedrzejowie 

 

Wadium  
 
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest złożenie oferty w terminie, obecność przy jej 
otwieraniu oraz wpłata wadium w wysokości 10% kwoty oszacowania.  
Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy nr: NBP O/O Kielce nr 64 1010 1238 0802 0413 

9120 0000. W treści przelewu proszę zamieścić słowo wadium i oznaczenie ruchomości, której 
dotyczy. 
Wadium uznam się za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku najpóźniej 
w dniu poprzedzającym dzień przetargu ofert.  
Nie później niż na godzinę przed terminem otwarcia ofert oznaczonym w obwieszczeniu 

o przetargu wadium możecie Państwo złożyć:  

1) gotówką pracownikowi obsługującemu organ egzekucyjny  
 

Zatrzymam wadium złożone przez licytanta, któremu udzielimy przybicia. 
Pozostałym oferentom zwrócę wadium:  
1) wpłacone bezgotówkowo - nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia przetargu 
2) wpłacone w gotówce - niezwłocznie  
 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomość można oglądać 24.01.2024 r. w godzinach 1000-1100 pod adresem: ul Jasionka 49, 
28- 300 Jędrzejów. 
 

Pozostałe informacje 
 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu przybicia uiścić przynajmniej cenę 
wywołania w gotówce lub bezgotówkowo przy użyciu terminala płatniczego. Jeżeli ceny tej 
nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia. Pozostała do zapłaty część wylicytowanej 
kwoty należy wpłacić na ww. rachunek bankowy organowi egzekucyjnemu niezwłocznie, nie 
później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 
Nabywca nie może domagać się unieważnienia przetargu i nabycia ruchomości ani też obniżenia 
ceny jej nabycia z powodu jej wad, mylnego oszacowania lub innej przyczyny. 
 
W przypadku wpływu dwóch ofert na taką samą kwotę, wybrana zostanie oferta, która jako 
pierwsza wpłynęła do tut. Urzędu. 
 
Nabywcy zostanie wystawiona faktura VAT. 
 
Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie Egzekucji Administracyjnej: 
- telefonicznie – pod numerem telefonu: 
  (41) 3854808 lub 608656939 
- elektronicznie – napisz na adres: rafal.rynski@mf.gov.pl 
- oraz na stronie: https://www.swietokrzyskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-  
kielcach/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacjach w ogłoszeniu o przetargu ofert. 
 
Wzór oferty dostępny jest na stronie internetowej Izby Administracji Skarbowej w Kielcach: 
https://www.swietokrzyskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-
kielcach/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacjach w ogłoszeniu o przetargu ofert. 

 

mailto:us.jedrzejow@mf.gov.pl
mailto:us.jedrzejow@mf.gov.pl
mailto:us.jedrzejow@mf.gov.pl
mailto:rafal.rynski@mf.gov.pl
https://www.swietokrzyskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-%20%20kielcach/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacjach
https://www.swietokrzyskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-%20%20kielcach/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacjach
https://www.swietokrzyskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-kielcach/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacjach
https://www.swietokrzyskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-kielcach/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacjach


  

 3/3 

 
Czytaj dalej 

=> 

ul. 11 Listopada 33, 28-300 Jędrzejów | tel.: +48 413854807| fax: +48 413682443  

e-mail: us.jedrzejow@mf.gov.pl   www.swietokrzyskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-jedrzejowie 

 

Przepisy prawa: 
 
Art.105 - art.107d ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz.U. z 2023 r., poz. 2505). 
 

Z wyrazami szacunku: 

                                                                                                                   NACZELNIK 

                                                                                                          URZĘDU SKARBOWEGO 

                                                                                                                                 w Jędrzejowie 

                Iwona Janik-Wrona 
                                                                                                                             (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

Dokument został sporządzony w postaci elektronicznej oraz opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Niniejszy wydruk 

odzwierciedla jego treść i zgodnie z art. 26e § 2 i § 3 i § 4 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji stanowi 

dowód tego, co zostało w nim stwierdzone, natomiast doręczenie wydruku pisma, uznaje się za doręczenie tego pisma lub jego odpisu. 

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 25 ust. 2 rozporządzenia Paramentu 

Europejskiego) i Rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23.07.2014 w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji 

elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93 WE. 

 

 
 
 

Zapraszamy do kontaktu 

Chcesz załatwić sprawę 
w urzędzie skarbowym – umów spotkanie 

elektronicznie – na stronie 
www.wizyta.podatki.gov.pl 

telefonicznie – pod numerem 
telefonu 48 41 385 48 82, 887 472 993 

bezpośrednio – przyjdź do  
punktu umawiania wizyt w urzędzie 

Infolinia Krajowej Informacji Skarbowej 
poniedziałek-piątek, 7.00-18.00 

22 330 03 30 
(z telefonów komórkowych) 

801 055 055 
(z telefonów stacjonarnych) 

+48 22 330 03 30 
(z zagranicy) 

Informacje dotyczące podatków znajdziesz  
na www.podatki.gov.pl 

Strona Internetowej Krajowej Informacji Skarbowej 
www.kis.gov.pl 

Urząd Skarbowy czynny jest: w poniedziałki w godz. 8.00-18.00, od wtorku do piątku w godz. 8.00-15.00 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 
 
Ogólną klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
www.swietokrzyskie.kas.gov.pl w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych oraz w siedzibach organów na tablicach 
informacyjnych w siedzibie organu: ul.11 Listopada 33, 28-300 Jędrzejów 

mailto:us.jedrzejow@mf.gov.pl
mailto:us.jedrzejow@mf.gov.pl
mailto:us.jedrzejow@mf.gov.pl
http://www.wizyta.podatki.gov.pl/
http://www.podatki.gov.pl/
http://www.kis.gov.pl/

		2024-01-05T15:02:56+0100




